

Jens Ferdinand Holding ApS

Arreskovvej 15
Øster Hæsinge
5600 Faaborg

CVR-nr. 30 55 14 78

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 23.
marts 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Ferdinand Holding ApS
Arreskovvej 15
Øster Hæsinge
5600 Faaborg

CVR-nr.: 30 55 14 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 27. maj 2007
Hjemsted: Faaborg

Direktion

Jens Michael Ferdinand

Revisor

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering samt salg af konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 165.509, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.204.878.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		156.190	164.212
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2	-32.516	-17.836
Resultat før finansielle poster		123.674	146.376
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		113.000	177.825
Indtægt af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		110.481	107.040
Finansielle indtægter	3	51.481	48.961
Finansielle omkostninger	4	-215.066	-33.316
Resultat før skat		183.570	446.886
Skat af årets resultat		-18.061	-66.999
Årets resultat		165.509	379.887
Overført resultat		165.509	379.887
		165.509	379.887

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.000	18.643
Materielle anlægsaktiver		261.000	18.643
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.190.852	3.190.852
Andre værdipapirer og kapitalandele		717.154	736.121
Finansielle anlægsaktiver		3.908.006	3.926.973
Anlægsaktiver i alt		4.169.006	3.945.616
Varelager		632.884	599.152
Varebeholdninger		632.884	599.152
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.975	72.948
Andre tilgodehavender		1.079.455	1.059.116
Udskudt skatteaktiv		0	1.460
Tilgodehavender		1.186.430	1.133.524
Likvide beholdninger		5.931	73.742
Omsætningsaktiver i alt		1.825.245	1.806.418
Aktiver i alt		5.994.251	5.752.034

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		775.441	775.441
Overkurs ved emission		621.734	621.734
Overført resultat		1.807.703	1.642.193
Egenkapital	5	3.204.878	3.039.368
Hensættelse til udskudt skat		10.349	0
Hensatte forpligtelser i alt		10.349	0
Kreditinstitutter i øvrigt		0	3.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Selskabsskat		0	56.706
Anden gæld		2.772.524	2.645.863
Kortfristede gældsforpligtelser		2.779.024	2.712.666
Gældsforpligtelser i alt		2.779.024	2.712.666
Passiver i alt		5.994.251	5.752.034
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
 2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	32.516	17.836
	32.516	17.836
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.643	15.980
Småanskaffelser	14.873	1.856
	32.516	17.836
 3 Finansielle indtægter	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
Andre finansielle indtægter	51.481	48.961
	51.481	48.961
 4 Finansielle omkostninger	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
Andre finansielle omkostninger	215.066	33.316
	215.066	33.316

Noter

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	775.441	621.734	1.642.194	3.039.369
Årets resultat	0	0	165.509	165.509
Egenkapital 31. december 2016	<u>775.441</u>	<u>621.734</u>	<u>1.807.703</u>	<u>3.204.878</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.